
Id: XBFISUWLFABVEOPLAXUTWFYUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/120/11
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 28 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX /295/2009 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 25 marca 2009 zmienioną Uchwałą 
Nr XXX/310/2009 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 29 kwietnia 2009r w sprawie regulaminu określającego dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nisko : dodatki do 
wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokość i warunki wypłacania nagród oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.30ust.6 ,art.54 ust 7 i art.91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – 
Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.U.  z 2006r.Nr  97,  poz.  674  z późn.  zm.)  oraz  przepisów  rozporządzenia  Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz 
wynagradzania  za  pracę  w dniu  wolnym  od  pracy  (Dz.U.  z 2005r,Nr  22,poz.  181  z późn.  zm.)  Rada  Miejska 
w Nisku uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. §  4 ust.1,  zdanie  drugie  otrzymuje  brzmienie:  „ Wysokość  środków  finansowych  przeznaczonych  na 
wypłatę  dodatku motywacyjnego wynosi  nie mniej  niż  3 % kwoty bazowej w przeliczeniu  na 1 etat  nauczyciela 
w ramach posiadanych środków budżetowych” 

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie : „ Dodatek motywacyjny może zostać przyznany w wysokości od 1% do 15 
% wynagrodzenia zasadniczego „ 

3. §  5 ust.  4,  pkt.1,2,3  otrzymuje  brzmienie:  „  Dodatek  funkcyjny  przysługuje  nauczycielom,  którym 
powierzono sprawowanie funkcji : 

1) wychowawcy klasy w grupie w przedszkolu w wysokości 2,5 % kwoty bazowej miesięcznie, 

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej, oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej, oddziale dzieci 
sześcioletnich w przedszkolu: 

a) przy liczbie uczniów do 10 w klasie w wysokości 3 % kwoty bazowej miesięcznie, 

b) przy liczbie uczniów od 11 do 20 w klasie w wysokości 3,5 % kwoty bazowej miesięcznie 

c) przy liczbie uczniów powyżej 20 w klasie w wysokości 4,5 % kwoty bazowej miesięcznie, 

3) wychowawcy klasy w gimnazjum w wysokości 5 % kwoty bazowej miesięcznie,” 

4. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli 
za  ich  osiągnięcia  dydaktyczno  wychowawcze  w wysokości  nie  mniej  niż  1 %  planowanych  rocznych 
wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego, zwanych dalej nagrodami 
Burmistrza oraz nagród dyrektorów szkół i przedszkoli zwanych dalej nagrodami dyrektorów szkół, z tym że : 

1) 30 % środków funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza, 

2) 70 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów szkół. 

5. §  9 ust.  2 otrzymuje  brzmienie:  „ Wysokość  nauczycielskiego  dodatku mieszkaniowego  , w zależności  od 
liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie : 

1) przy jednej do trzech osób w rodzinie  1, zł miesięcznie, 

2) przy czterech i więcej osobach w rodzinie  2, zł miesięcznie, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 



Id: XBFISUWLFABVEOPLAXUTWFYUY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk


